6592400 +

6592200
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Z=49.0 abs m

*50.20

o
o
©
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<
©

X
6 592 759,71
6 592 756,53
6 592 517,86
6 592 237,61
6 592 261,06
6 592 326,83
6 592 330,16
6 592 346,26
6 592 366,50

Pindala 24,84 ha

Maeeraldise teenindusmaa
piiripunktide koordinaadid

e Nr

Y
644 220,11
644 229,36
644 920,31
644 573,53
644 488,90
644 238,31
644 121,43
644 081,09
644 078,31

Maeeraldise piiripunktide
koordinaadid

-

NoOoO R WN=Z

X
6 592 756,53
6 592 517,86
6 592 237,61
6 592 261,06
6 592 326,83
6 592 330,16
6 592 343,73

Pindala 24,27 ha

\Plast 500

H=50.18

Y
644 229,36
644 920,31
644 573,53
644 488,90
644 238,31
644 121,43
644 087,46

+ 6592400

100 200 m
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Varudi livamaardla (1015)

o Jaatma

/Varudi liivakarjaar

Varnirli-A itk

Kaardileht nr 6434 (Rakvere)

Maeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru,

pT - passiivne tarbevaru, pR - passiivne reservvaru)

Maardla piir (asendiplaanil)

Katastriliksuse nimi, piir ja tunnus

I
47\_/

Maapinna samakdrgusjoon, m

242,37 Tekkiva tehisveekogu pdhjakdrgus, abs m

Z=49,0 abs m

Tekkiv tehisveekogu,

Tekkiva tehisveekogu pinnakdrgus, abs m

pindala 23,23 ha

I Metsamaaks korrastatav ala, pindala 0,71 ha

Rohumaaks korrastatav ala, pindala 0,70 ha

Maaparandusstisteemi taastamine, pindala 0,20 ha

Markused:

WN =

. Plaani koostamisel on kasutatud:

Maaparandusslsteemi eesvoolu kaitsevédnd

. Koordinaadid L-Est 97 susteemis, kérgused EH2000 sisteemis.
. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

- Maa-ameti véljastatud katastriliksuste piiriandmeid (seisuga 06.12.2023 );
- Maa-ameti véljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 06.12.2023);
- Maavarade registri maardlate, plokkide ja méeeraldiste piiriandmeid (seisuga 06.12.2023);
- Varudi Il uuringuruumi topograafiline ja varu arvutuse plaan
(OU Inseneribiiroo STEIGER, t66 nr 23/4376).
4. Kogu taotletav ala kattub VARUDI 3/PU-142 Kunda-Sonda maaparandussiisteemi maa alaga.
5. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

Objekti nimetus ja aadress

Varudi liivakarjaar

Viru-Nigula vald, L&&ne-Viru maakond

Joonise sisu

Korrastatud ala plaan

OU Merko Kaevandused

Jarvevana tee 9g, Tallinn 11314
merko@merko.ee

Loa omanik

Graafiline lisa 3/3

w OU Inseneribiiroo STEIGER
Manniku tee 104, 11216 Tallinn

Steiger +372 668 1011, info@steiger.ee

inseneri ibiiroo
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